Sancti Ueorgii ad velum Aureum Diacono bis in Christo Nationis Recuperationem, et

Cardinali tune apud Henricum Regem eun- tot Animarum pretioso Jesu Christi Domini

dem, nostro et dictae sedis legato concessae nostri Sanguine redemptarum, Salutem, ullis

fuerunt, Facultatibus, et in omnibus Provin- terrenarum rerum respectibus impediri ;
more

ciis Regnis, Dominiis, Terris, et locis sub illis Pij Patris, in Nostrorum et Sanctae Catholics?

comprehensis uti libere et licite valeas, in Filiorum, post longum periculosae peregrina-
omnibus et per omnia perinde ac si illae tibi tionis tempus, ad Nos respectantium et re-

specialiter et expresse concessae fuissent, deuntium, peroptatum complexum occurren-

Apostolica autem tenore presentium concedi- tes
; Tibi, de cujus praestanti Virtute, singular!

mus, et indulgemus, ac Facultates tibi con- Pietate, Doctrina, Sapientia, ac in llebus ge-

cessas praedictas ad base omnia exteudimus. rendis Prudentia et Dexteritate, plenam in

Non obstantibus Constitutionibus, et Ordi- Domino Fiduciam habemns, cum quibuscun-
nationibus Apostolicis, ac omnibus illis, quae que bonorum Ecclesiasticoruin, tarn mobilium

in singulis Facultatibus tarn tibi, quam Hie- quam immobilium, in prsefato Regno Posses-

ronimo Presbitero, et Hieronimo Diacono soribus, seu Detentoribus, pro quibus ipsa

Cardinalibus praefatis concessis,voluimusnon Serenissima Regina Maria intercesserit, de

obstare caeterisq ;
contrariis quibusq ; dat. bonis per eos indebite detentis, Arbitrio tuo,

Romae apud S. Petrum, sub annulo piscatoris Authoritate nostra, tractandi, concordandi,

Die xxvi Junii 1554, Pontificatus nostri Anno transigendi, componendi, et cum eis ut pras-

Quinto. fata bona sine ullo scrupulo in posterum reti-

Jo. Larinen'. nerepossint, dispensandi.omniaqueetsingula
alia, quae in his, et circa ea quomodolibet ne-

. , cessaria et opportuna fuerint, concludendi et
.-4 Second Breve containing

yore
special

fafiiendi- Salvo tamen in bis, in quibus, prop-
Powers, relating to the Abbey-Lands. {er rerum magnitudinem et gravitatem, h*c

Julius Papa III. SanctaSedes merito tibi videreturconsulenda,
Fili noster salutem et Apostolicam nostro et praefatae Sedis, beneplacito et con-

Benedictionem. Superioribus mensibus ob- firmatione, plenam et liberam Apostolicam
lata nobis spe per Dei Misericordiam, et Authoritatem, tenore prasentium, et ex certa

Charissima? in Christo Filias nostrae Marias scientia, concedimus Facultatem. Non ob-

Angliae Reginae, summam Religionem, et Pie- stantibus Literis, faslicis Recordationis Pauli

tatem, Nobilissimi illius Angliife Regni, quod Papas II. Praedecessoris nostri, de non alie-

jamdiu quorundem Impietate, a reliquo Ca- nandis bonis Ecclesiasticis, nisi certa fornr.i

tholicae Ecclesiae Corpore avulsum fuit, ad servata, et aliis quibusvis Apostolicis, ac in

ejusdem Catholicae et Universalis Ecclesiae Provincialibus et Synodalibus Conciliis, Edic-

unionem, extra quam nemini salus esse po- tisGeneralibus, vel Specialibus Constitutioni-

te.st, reducendi ; te ad prasfatum Wariam Re- bus, et Ordinationibus. Nee non quarumvis
ginam, atque Universum illud Regnum, no- Ecclesiarum et Monasteriorum, ac aliorum

strum et Apostolicas sedis Legatum de latere, regularium et piorum Locorum, Juramento,

t;tnc]uam Facia et Concordiae Angelum, de Confirmatione Apostolica, vel quavis alia Fir-

venerabilum Fratrum nostrorum, Sanctae Ro- mitate roborads, Fundationibus, Statutis et

manaL- Ecclesiaa Cardinalium Consilio atque Consuetudinibus, illorum Tenores pro suffi-

unanimi assensu, destinavimus, illisque Fa- cienter expressis habentes contrariis quibus-
cultatibus omnibus n\univimus, quas ad tanti

Negotii confectionem Necessarias putavimus
esse, seu quommodolibet opportunas. Atque
inter alia Circumspectione tua, ut cum bono-

rum Ecclesiasticorum Possessoribus, super
fructibus male perceptis, et bonis mobilibus

consumptis, concordare et transigere, ac eos

desuper liberare et quietare, ubi expedire

posset, Authoritatem concessimus et Faculta-

tem, prout in Nostris desuper confectis Literis

plenius continetur : Cum autem ex iis Princi-

cunque.
Datum Romaa apud S. Petrum, sub Annulo

Piscatoris, Die 28. Junij 1554, Pontifi-

catus Nostri Anno Quinto.

XXII. A Letter to Cardinal Pole, from Car-

dinal de Monte,full of High Civilities.

Al Card. Polo.

ReV. et 111"1". Sig
r
. mio Colmo.

RITORNANDO a V. S. Reverendissima et

piis, quae ejusdem Marian Sedulitate et Dili- Illustrissima 1'Auditor suo con 1'Espeditioni,
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ehe ella vedra, a me non occorre dirle altro

Be non supplicarla, che si degni mantenermi

nella sua bona gratia, e di non si scordare

d'haver qui un Servitore che in amarla, et

osserverla non cede a qualsivoglia altra Per-

sona, e che il rnaggior Favore, che io sia per

aspettare sempre da V. S. Reverendissima

et lllustrissima sara, che le piaccia di coman-

darmi in tutto questo, che mi conoscera buono

per servirla ; il che so d'haverle scritto piu

volte, e non mi e grave di replicarlo. Sua
Sanctita sta cossi bene della Persona come
sia stata di dieci anni in qua, ringratiato Id-